
UCHWAŁA Nr 38/49/2025 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2025 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39) oraz § 16 pkt 2 Uchwały 

Nr IX/56/2024 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Grudziądzkiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 7672, z 2025 r. poz. 1080, 

1528, 2278, 2741) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W Uchwale Nr IX/56/2024 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany jak 

w Załączniku do niniejszej uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Grudziądzkiego. 

 

Zarząd Powiatu: 

 

     Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 



Strona | 1  
 

UZASADNIENIE 

WYDATKI 

Wydatki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego na rok 2025 pozostają bez zmian w wysokości 82 434 773,50 zł, 

w tym:  

● wydatki bieżące pozostają bez zmian w wysokości 65 042 995,51 zł,  

● wydatki majątkowe pozostają bez zmian w wysokości 17 391 777,99 zł. 

DZIAŁ 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększono § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 206,92 zł, zmniejszając § 4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne o kwotę 206,92 zł, w związku z powstałymi oszczędnościami. 

DZIAŁ 710 Działalność usługowa 

Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

Zwiększono § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 253,56 zł, zmniejszając § 4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne o kwotę 253,56 zł, w związku z powstałymi oszczędnościami. 

DZIAŁ 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 

Zwiększono § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 124,78 zł, zmniejszając § 4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne o kwotę 124,78 zł, w związku z powstałymi oszczędnościami. 

 

 

  Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 



Załącznik  

do Uchwały Nr 38/49/2025 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 10 czerwca 2025 r.  

II. WYDATKI BUDŻETOWE POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 389 609,99 0,00 1 389 609,99 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 389 609,99 0,00 1 389 609,99 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 147,00 206,92 70 353,92 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 553,00 -206,92 9 346,08 

710   Działalność usługowa 1 379 652,00 0,00 1 379 652,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 645 413,00 0,00 645 413,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 124,00 253,56 119 377,56 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 414,00 -253,56 41 160,44 

750   Administracja publiczna 17 668 540,93 0,00 17 668 540,93 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 402,00 0,00 63 402,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 883,00 124,78 52 007,78 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 319,00 -124,78 5 194,22 

Razem: 82 434 773,50 0,00 82 434 773,50 

 

 

  Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

 


